
UnivIS - Raumplan MG2/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

Understanding the Psychology of
International Conflict (FÜM Politische
Psychologie)

Lauenstein

Parapsychologie
Schneider

Biopsychologische und
psychophysiologische Verfahren  � das
etwas andere Methodenseminar

Priebe

Di
7.10.2014

Die Anwendung meta-analytischer
Verfahren in der psychologischen und
pädagogischen Forschung

Pfost

Mi
8.10.2014

ExPra Attraktivität
Röder

WPM Kog Nw
Boltzmann

Schizophreniebehandlung im
forensischen Kontext

Motekallemi

Begleitseminar zum Praktikum
Simojoki

Training kognitiver Fähigkeiten
Schroeders

Gesundheitsförderung an
Universitäten

Wolstein

Vorbesprechung zu
Gesundheitsförderung an
Universitäten

Wolstein

Do
9.10.2014

Fachdidaktik II; Begleitveranstaltung
zum fachdidaktischen Praktikum an
einer berufl. Schule (Kurs A)

Batscheider

Fallbesprechung Psychopathologie
Buttermann

Taufe und Abendmahl
Rusam

Neurophysiologie und -psychologie
der Aufmerksamkeit

Trapp

Fr
10.10.2014

Bau und Funktion des
Zentralnervensystems (Gehirn und
Rückenmark) für Psychologen und
Schulpsychologen

Heller

Begleitseminar zum BS-Praktikum
Garreis

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (Tel. 0951/863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Sonntag, 18 August 2024 17:57:59


