UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00			ExPra Attraktivität Röder		
09:00					
10:00	Understanding the Psychology of International Conflict (FÜM Politische		WPM Kog Nw Boltzmann	Fachdidaktik II; Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum an	Bau und Funktion des Zentralnervensystems (Gehirn und
11:00	Psychologie) Lauenstein			einer berufl. Schule (Kurs A) Batscheider	Rückenmark) für Psychologen und Schulpsychologen Heller
12:00			Schizophreniebehandlung im forensischen Kontext		
13:00			Motekallemi		
14:00	Parapsychologie Schneider	Die Anwendung meta-analytischer Verfahren in der psychologischen und	Begleitseminar zum Praktikum Simojoki	Fallbesprechung Psychopathologie Buttermann	Begleitseminar zum BS-Praktikum
15:00		pädagogischen Forschung Pfost			Garreis
16:00	Biopsychologische und psychophysiologische Verfahren das		Training kognitiver Fähigkeiten Schroeders	Taufe und Abendmahl Rusam	
17:00	etwas andere Methodenseminar Priebe				
18:00			Gesundheitsförderung an Universitäten Wolstein	Neurophysiologie und -psychologie der Aufmerksamkeit Trapp	
19:00			Vorbesprechung zu Gesundheitsförderung an Universitäten Wolstein		